
2021年5月14日 

ヨネックス株式会社 

長岡市  

 

「ヨネックスレディスゴルフトーナメント」 

無観客開催のお知らせ 

 

 

 

 

 

この度は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方に謹んでお見舞い申し上げますとともに

一日も早いご回復を心よりお祈りし、お亡くなりになられた方とご親族、関係者の皆さまに深く哀悼の意を 

表します。また、最前線で治療に当たられている医療従事者の皆様に心より感謝申し上げます。 

 

さて、2021年6月4日（金）から6日（日）の3日間、新潟県長岡市のヨネックスカントリークラブにて開催を予定

しているJLPGAツアー「ヨネックスレディスゴルフトーナメント」は無観客で大会を開催する事と致しました。これ

まで、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）への対策を行いながらギャラリーの皆様に観戦できる環境の提

供を慎重に検討を重ねておりました。現在の感染状況を踏まえ安全確保の観点から無観客での開催とし、引き

続きプロゴルフトーナメント運営の指針となる「日本国内プロゴルフトーナメントにおける新型コロナウイルス感

染症対策に関するガイドライン」に則り、できる限りの感染予防対策を講じて参ります。 

 

なお、今後も政府及び自治体の見解や新型コロナウイルス感染状況等、事態の推移に伴い、大会開催の 

可否を含めて内容を変更する可能性がございますのでご了承ください。 

観戦を楽しみにされていたギャラリーの皆さまには、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

大会概要、テレビ中継等の詳細はヨネックスレディス大会公式サイト

（https://www.yonex.co.jp/golf/yonexladies2021/）にてご案内いたします。 

 

 

以上 

https://www.yonex.co.jp/golf/yonexladies2021/

